合同下载及填写须知

合同下载地址：http://www.cches.cn/  》下载中心 》申报文件

（下载中心-申报文件-中国工程建设标准化协会标准申报(公路工程)）
1、此须知不作为合同文本的内容，只起指导填写作用；

2、请收下载合同后，认真填写空缺部分，除签字盖章处，其他必须使用正楷或宋体字体机打，不能手填；

3、合同编号由中国工程建设标准化协会公路分会（以下简称“分会”）统一编号，无需填写；

4、协会标准从下达计划到成果提交要求最晚在两年内完成，请统筹规划编写工作进度，合理填写本合同第二条中各阶段成果提交的时间节点；

5、本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份，如编制单位（乙方）需要多份，请更改；
6、合同请务必在项目计划下达后两周内填好，请先将电子版发送至分会邮箱（shc@rioh.cn），由分会检查并添加合同编号后，再将合同文本打印（四份），签字盖章后邮寄分会；
7、邮寄方式：

   中国工程建设标准化协会公路分会

   北京市海淀区西土城路8号公路院主楼315室

   李小旋，010-62079983，15901204167

中国工程建设标准化协会标准（公路工程）

制 修 订 合 同

          标准名称：

委托单位：

(甲方)    中国工程建设标准化协会公路分会

编制单位：

(乙方)

合同编号：CECS-G-年份-序号
填  写  合  同  须  知

一、凡承担中国工程建设标准化协会标准（公路工程）制修订任务的单位，统一使用本合同。

二、填写本合同时，必须使用正楷或宋体字打印，填写内容准确齐全。

三、本合同一律采用A4纸打印，并应装订成册。

四、本合同由中国工程建设标准化协会公路分会统一编号。

委托单位: 中国工程建设标准化协会公路分会         (以下简称甲方)

编制单位:                                         (以下简称乙方)

    根据《中华人民共和国经济合同法》以及中国工程建设标准化协会标准（公路工程）管理导则（试行）及其他有关规定，经双方协商，签订本合同，并共同遵守。

第一条  制修订项目

甲方委托乙方承担以下中国工程建设标准化协会标准（公路工程）制修订项目的编写任务。

项目名称:
第二条  成果的提交

本项目依次按准备、征求意见稿、送审稿、总校稿和报批稿五个阶段开展制修订工作。工作进度经甲、乙双方共同协商，约定如下:

乙方按约定的时间分阶段向甲方提交下列文件:

	序 号
	文 件 名 称
	份数
	交 付 日 期
	备     注

	1
	编制大纲（准备阶段）
	4
	20xx年xx月xx日

	2
	征求意见稿
	2
	20xx年xx月xx日

	3
	送审稿
	4
	20xx年xx月xx日

	4
	总校稿
	4
	20xx年xx月xx日

	5
	报批稿
	2
	20xx年xx月xx日

注：1. 提交文件应用A4纸打印或用16开纸印刷，并应装订成册。

    2. 乙方提交甲方文件除以上规定外，还应包括征求意见、审查会议、总校会议和报批所用文件。
第三条  双方责任
一、甲方责任:

1、负责组织专家对标准进行立项审查，并承担相关费用；

2、负责标准上报、标准编制过程中与上级协会的沟通和协调；

3、负责标准在准备、送审稿和总校稿等三个阶段的编制质量把关，包括：会前材料初审，发文组织并主持审查会议、邀请审查专家及印发会议纪要；

4、负责标准在征求意见稿阶段和报批稿阶段的材料初审；

5、负责已完成编制程序，且编制质量符合要求的标准的批准和发布；

6、负责组织标准发布后的出版印刷；

7、协调乙方编制过程中各有关单位间的关系，组织有关单位和专家讨论决定制修订中遇到的重大政策和技术问题；
8、承担公路分会人员在相关标准制修订管理程序工作中发生的差旅和食宿费用。

二、乙方责任:

1、完成中国工程建设标准化协会标准（公路工程）管理导则中规定的编制单位职责和任务，保证所主编标准的编制质量，并按期完成；
2、承担项目计划下达后标准的编制费用，包括为标准编制工作而产生的费用以及根据编制要求召开的审查会议所发生的专家审查和差旅、食宿费用；
3、承担标准主审人员参与审查会议所发生的差旅、食宿费用，以及主审人员视情况参加的调研工作所发生的费用；
4、按约定的日期和金额支付甲方关于标准的管理费；
5、按约定的日期向甲方提交各阶段成果。
第四条  制修订费用及支付办法

一、中国工程建设标准化协会标准（公路工程）制修订费用由乙方（编制单位）承担。

二、合同签订后二周内，乙方向甲方一次性支付标准的管理费伍万元（小写：50000元）。
三、本合同在执行期内，如遇到不可预见的原因，而必须进行费用调整时，甲、乙双方需另行协商签订补充协议，作为本合同的附件执行。
第五条  违约责任

一、由于甲方原因变更项目任务书或已批准的各阶段稿件，双方需重新商定提交文件的日期。

二、由于乙方原因而没有按规定的时间提交阶段成果，并且延误时间超过6个月时，乙方应向甲方提交书面文件，解释延误原因，如无正常理由，则甲方有权解除合同。

三、由于乙方原因而没有按规定的时间支付管理费，甲方有权解除合同。

第六条  合同生效、中止与结束
一、本合同需经甲、乙双方加盖单位公章(乙方还应加盖法人签名章)，并经双方单位代表的签字(或盖章)方为有效(乙方单位代表应为法人代表或法定代表人授权的委托代理人)。本合同生效日期以甲、乙双方中最后一方签字(或盖章)的日期为准。

二、甲、乙双方因故需变更或终止本合同时，应提前一个月书面通知对方，对本合同中的遗留问题取得一致意见，形成书面协议作为本合同附件执行。未达成协议前，本合同继续有效。

三、本合同自甲乙双方签字盖章后生效，乙方按规定付清全部费用并向甲方提供全部成果文件，甲方组织标准发布出版后本合同自行终止，本合同另有条款约定的除外。
第七条  合同纠纷的解决方式

本合同在执行过程中如发生纠纷，甲、乙双方应本着友好协商的原则，协商解决。如无法协商，则向北京市仲裁委员会申请仲裁。

第八条  其它
一、本合同未尽事宜由甲、乙双方协商解决，并形成书面协议作为本合同附件执行。
二、本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份。

甲方盖章：                            乙方盖章：

日    期 ：                           日    期：
甲方负责人：                          乙方负责人：

地    址：北京市海淀区西土城路8号    地     址：

    电    话：      010-62079983          电     话：

 邮    编：         100088             邮     编：

开户名称：中国工程建设标准化协会公路分会
开户银行：中国工商银行北京北太平庄支行
账    号：0200 0100 0920 0154 568
— 2 —